DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APERFEIÇOANDO O CUIDADO
ATRAVÉS DA TERAPIA COMUNITÁRIA INTEGRATIVA: PROMOÇÃO A SAÚDE DAS
MULHERES MASTECTOMIZADAS de autoria de JOSEANE HENRIQUE DA SILVA ,
CINTIA RAFAELI PAULINO DA SILVA BARBOSA, KARLA SAMARA DE ALBUQUERQUE
E SILVA, DAYANE DE SOUZA LARANJEIRA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32036

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32036